
UCHWAŁA NR XLVIII/ 317/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają w 2022 roku 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący wykaz wydatków budżetu Powiatu Tureckiego, które w 2022 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania tego wydatku: 

1. Dz. 600 rozdz. 60014 – kwota wydatków ogółem 202.335,00 zł z przeznaczeniem na zadania: 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4555P ulica Ignacego Paderweskiego w m.Tuliszków” – 57.195,00 zł.                          
W tym wydatki majątkowe – 57.195,00 zł.                          Ostateczny termin wydatkowania ustala się na 
30.06.2023 r. 

- „Przebudowa dróg powiatowych w m.Tuliszków: droga nr 4545P ul. Jabłonna, nr 4548P ul. Marii 
Konopnickiej, nr 4551P ul. Parkowa, nr 4550P ul. Targowa” – 109.470,00 zł. W tym wydatki majątkowe – 
109.470,00 zł. Ostateczny termin wydatkowania ustala się na 30.06.2023 r. 

- „Wykonanie przeglądów podstawowych (rocznych) 327,553 km dróg powiatowych” – 35.670,00 zł. W tym 
wydatki bieżące – 35.670,00 zł. Ostateczny termin wydatkowania ustala się na 30.06.2023 r. 

2. Dz 801 rozdz. 80120 – kwota wydatków 69.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie: 

- „ Termomodernizacja budynków I Liceum Ogólnokształcacego im. Tadeusza Kościuszki w Turku” -  
69.000,00 zł W tym wydatki majątkowe – 69.000,00 zł. Ostateczny termin wydatkowania ustala się na 
30.06.2023 r. 

3. Dz. 853 rozdz. 85333 – kwota wydatków 223.073,24 zł z przeznaczeniem na zadanie: 

- „Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku administracyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Turku” - 223.073,24 zł W tym wydatki majątkowe – 223.073,24 zł. Ostateczny termin wydatkowania 
ustala się na 30.06.2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6309755-5836-4FFF-BF0A-692D6F5284E7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLVIII/317/2022 

                                                    Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

   
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają w 2022 roku 
z upływem roku budżetowego 

 
 
          Ustanowienie wydatków niewygasających wymienionych w uchwale związane jest z  potrzebą 

zakończenia przyjętych do realizacji w 2022 roku zadań inwestycyjnych w związku z  zaciągniętymi 

zobowiązaniami wynikającymi z podpisanych umów. Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem uzasadnione. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6309755-5836-4FFF-BF0A-692D6F5284E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



